
STEB 140 Plus (601404500) Figūrzāģis
metaBOX 145

Pasūtījuma nr. 601404500
EAN 4007430212252

Ļoti jaudīgs figūrzāģis ar VTC elektroniku ātrai griešanai mīkstā koksnē (līdz 140 mm)
Precīzo un materiālam pielāgoto zāģēšanu nodrošina mainīgais svārstību skaits un zāģa sliede ar atsperu balstu
Metabo bezatslēgas zāģa asmens ātrās nomaiņas sistēma ar automātisko izvirzīšanu
Ērta automātiskā palaide: automātiska gājienu paātrināšana zāģēšanas laikā
Griezumus leņķī var veikt ar iestatāmu pamatni ar atbalsta punktiem
Skaidu nopūtējs ļauj skaidri saskatīt griešanas līniju
LED darba apgaismojums ar kustību sensoru zāģēšanas līnijas izgaismošanai
Vario Tacho Constamatic (VTC) pilna viļņa elektronika ļauj pielāgot gājienu skaitu atbilstoši materiālam, kas gandrīz
nemainās arī zem slodzes
Aizsardzība pret atkārtotu automātisko ieslēgšanos: novērš atkārtotu automātisko ieslēgšanos pēc strāvas pārrāvuma
Ilgo kalpošanas laiku nodrošina zobpārvada un motora dizains, kā arī izturīgais spiedienlieta alumīnija zobpārvada korpuss
Ar metaBOX – inteliģento transportēšanas un uzglabāšanas risinājumu

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Nominālais jaudas patēriņš 750 W

Radītā jauda 420 W

Griezuma dziļums kokam 140 mm

Griezuma dziļums krāsainajos metālos 35 mm

Griezuma dziļums plātņu tēraudā 10 mm

Pagriešanas diapazons no/līdz - 45 / + 45 °

Svārsta pakāpes 4

Gājienu skaits tukšgaitā 1000 - 3100 /min

Zāģa asmens gājiens 26 mm

Svars bez tīkla kabeļa 2.6 kg

Kabeļa garums 4 m

Vibrācijas

Koka zāģēšana 10.4 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Metāla zāģēšana 8.4 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 90 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 101 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

Savākšanas uzgalis

Aizsargstikls

plastmasas aizsargplātne

skaidu aizsargplātne

metaBOX 145

www.metabo.com 2 / 2


